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NE bazé t€ nenit 13 t€ LVL dhe nenit 78 paragrafi 1 t¢ Statutit t&é Komunés sé Gjilanit 01. nr.016-
126211, t€ dt. 06.11.2014 me ndryshime dhe plotésime né Statut 01. nr.016—28448 t& dt.
22.03.2018, Kryetari i Komunés né cilésiné e organit mé té larté administrativ dhe punédhénés

nxjerr:

VENDIM

1. Me két€ vendim, népunési civil Kujtim Bajrami, i caktuar né detyra punuese: Zyrtar ligjor né
kuadér t&€ DSHPIB, e i autorizuar qé ti kryej detyrat punuese: Udhéheqés i Prokurimit, né kuadér
1€ Zyrés sé prokurimit nga data; 07.07.2023, Autorizohet g€ t’i nénshkruaj 1éndét (pagesat) pér
periudhén 13.06.2023 deri mé 18.06.2023 dhe periudhén 30.06.2023 deri mé 07.07.2023.

2. I autorizuari, nga pika | i kétij vendimi kéto léndé (pagesa) do t'i nénshkruajé pér shkak té
mungesés s& Udh&heggésit t& prokurimit.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés.

6. Vendimi hyn né€ fugi me aktin e nénshkrimit.

Vendimi t’i dorézohet:
- Kujtim Bajrami
- Njésisé sé personelit
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